Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4054.300
Knewm ans cCHATUA U3onaumm

CocTosiHMe: 24.08.2025 (UcToyHuK: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

AS 4054.300 - Knewmn anst CHATUA n3onaunm

[ns cHATMA n3onsiumMm ¢ NpoBofoB. CamMmoperynmpyroLmecsi, C 3proHOMUYHbIMU pyyKamuy,
CMEHHbIN HOX AN CHATUS U30NALMUMN.

DyHKLUK

ApT. N2

OnucaHue npopykTa

MpenmyuiectBa

LiBeT

Pasmep

AWG

ns ceyeHus
YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3[,
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4054.300

na cHATUSA nsonaumm ¢ nposofos. CamMoperynupytoLiuecs, ¢
9ProHOMUYHbIMU PYyYKaMU, CMEHHbIN HOX A8 CHATUA U30MALNUN.

MOKO perynvmpyemblil ynop aas CHATUA N3onsaunm

MpaKTUYHbIN peXyLnIt MHCTPYMEHT ANA pes3kn nposoaa
ABTOMaTUYECKUI HacTpanBaeMbli MeXaHU3M A1 pasfInyHbIX
BMAOB M3019UUM U fuaMeTpa npoBoja

HoXW gnis BCeX TUNOB KeLLen, 3aMeHAKTCA B HECKONbKO
npuemMoB

[1BYXKOMMNOHEHTHas pyyka ¢ MArKOWn 3alMTON OT COCKasib3blBaHUSA

Pyuka: aHTpauuT 1 po3oBbin Rittal

WunpwnHa: 20 mm
BbicoTa: 90 mm
OnvHa: 191 MM

34-8

0,02 - 10 mm?

T wr.

0.17

0.18

82032000
4028177807709
EC002109
EC002109

21043706



