Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





AS 4054.300 Клещи для снятия изоляции

Состояние: 25.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



AS 4054.300 - Клещи для снятия изоляции

Для снятия изоляции с проводов. Саморегулирующиеся, с эргономичными ручками, сменный нож для снятия изоляции.

Функции

Арт. №	AS 4054.300
Описание продукта	Для снятия изоляции с проводов. Саморегулирующиеся, с
	эргономичными ручками, сменный нож для снятия изоляции.
Преимущества	Гибко регулируемый упор для снятия изоляции
	Практичный режущий инструмент для резки провода
	Автоматический настраиваемый механизм для различных
	видов изоляции и диаметра провода
	Ножи для всех типов клещей, заменяются в несколько
	приемов
	Двухкомпонентная ручка с мягкой защитой от соскальзывания
Цвет	Ручка: антрацит и розовый Rittal
Размер	Ширина: 20 мм
	Высота: 90 мм
	Длина: 191 мм
AWG	34 - 8
Для сечения	0,02 - 10 мм²
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.17
Gross weight	0.18
Код ТНВЭД	82032000
EAN	4028177807709
ETIM 9	EC002109
ETIM 8	EC002109
ECLASS 8.0	21043706

© Rittal 2025